
ZARZĄDZENIE NR 113 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2016 r. 

w sprawie wynagrodzenia za opinię dotyczącą uzasadnienia wniosku o przyznanie 

nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, z tytułu uczestniczenia  

w postępowaniach kwalifikacyjnych na stanowisko profesora zwyczajnego  

oraz dla recenzenta lub promotora w postępowaniach o nadanie tytułu  

doktora honoris causa 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj.: Dz. U. z  2016 r., poz. 1842) oraz załącznika nr 1 do rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie warunków 

wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla 

pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. z 2016, poz. 2063) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące wynagrodzenia w oparciu o minimalną stawkę wynagrodzenia 

zasadniczego profesora zwyczajnego, zwaną dalej stawką wynagrodzenia:  

 

1) dla recenzenta za opinię dotyczącą uzasadnienia wniosku o przyznanie 

nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – w wysokości 15 % stawki 

wynagrodzenia, tj. 808,50 zł; 

2) za opracowanie recenzji lub ocenę dorobku w postępowaniu kwalifikacyjnym 

poprzedzającym zatrudnienie na stanowisku profesora zwyczajnego  

w wysokości 40 %, tj. 2.156,00 zł; 

3) dla recenzenta lub promotora w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris 

causa - jednorazowe wynagrodzenie w wysokości 40 % stawki wynagrodzenia, 

tj. 2.156,00 zł. 

§ 2  

Traci moc zarządzenie nr 2 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 2 stycznia 

2013 r. w sprawie wynagrodzenia za opinię dotyczącą uzasadnienia wniosku o 

przyznanie nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, z tytułu uczestniczenia  

w postępowaniach kwalifikacyjnych na stanowisko profesora zwyczajnego  

oraz dla recenzenta lub promotora w postępowaniach o nadanie tytułu doktora honoris 

causa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 

 

 

 
 


